(第７条、規則第３条関係)
年　　月　　日

高原町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

補　助　金　交　付　申　請　書

高原町空き家リフォーム事業補助金交付要綱に基づく　　　年度高原町空き家リフォーム事業補助金については、　　　　　円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則（昭和４１年高原町規則第３号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　添付書類
（１）事業計画書
　（２）収支予算書
　（３）店舗の賃貸借契約書又は売買契約書の写し
　（４）リフォーム工事に係る見積書の写し
　（５）リフォーム工事の対象となる店舗の案内図及び改修予定箇所の写真
　（６）申請者の住民票又は商業登記簿の写し
　（７）空き店舗の所有者等のリフォーム承諾書
　（８）事業に必要な許認可等取得の証明となる者の写し
（８）市区町村税納税証明書又は完納証明書（法人においては法人名のもの）
（９）店舗の営業種目、具体的な営業内容を記載した書類
（１０）空き店舗リフォームに係る誓約書

様式第１－２号（第８条関係）

空き店舗リフォームに係る誓約書

　高原町長　殿

　私は、高原町空き家リフォーム事業補助金の利用にあたり、高原町空き家リフォーム事業補助金交付要綱に定める趣旨等を理解したうえで、下記の事項に誓約します。

記

１　市区町村税又は法人税等に滞納はありません。

２　事業に必要な許認可等を取得しております。

３　出店した空き店舗において、３年以上継続して営業し、週４日以上昼間の営業を行います。

４　高原町商工会に加入いたします。

５　風俗営業等の規則及び業務の適正化等に関する法律に定める営業、宗教的活動又は政治的活動
に関する営業ではありません。

６　（社）フランチャイズチェーン協会に加盟している事業者ではありません。

７　暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有しておりません。

８　空き店舗のリフォームについて、国、県又は町で実施している他の制度による補助金等を受け
ていません。

９　空き家を店舗用にリフォームすることが目的ではありません。

　　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第３号（第１３条、規則第３条関係）

事　業　計　画　（実　績）　書【空き店舗】

	申請者
	住　所
氏　名
連絡先

	空き店舗の所有者
（申請者と異なる場合のみ）

	空き店舗の
所 在 地

	施工業者
	住　　　所
名　　　称
代表者氏名

	リフォームの内容
	　□　調理場、トイレ、商品陳列棚等の修繕
□　内装、外壁、屋根等の改修
□　備品道具等の運搬及び廃棄
□　空き店舗のクリーニング費用
□　その他（　　　　　　　　　　）

	リフォーム費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	リフォーム実施期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

※該当する項目の□に✓をしてください。

様式第４号（第１３条、規則第３条関係）

収　支　予　算　（決　算）　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	備　考

	町補助金

	自己資金等

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	備　考

	工事費

	その他

	計

[bookmark: _GoBack]